
UCHWAŁA Nr XXV/174/2016

RADY MIEJSKIEJ W ŻELECHOWIE

z dnia 15 grudnia 2016 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji Gminy 
Żelechów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2016 r. poz. 446 z późn.zm.) w związku z art. 8 ust. 1 oraz art. 11 ust. 5 pkt 1 ustawy z dnia 9 października 
2015 r. o rewitalizacji (Dz.U. z 2015 r. poz. 1777 z późn. zm. ) na wniosek Burmistrza Żelechowa, uchwala się, 
co następuje:

§ 1. Załącznik do uchwały nr XXIV/162/2016 Rady Miejskiej w Żelechowie z dnia 23 listopada 2016 roku 
w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji Gminy Żelechów (Dz. Urz. Woj. Maz. 
z 2016r. poz. 10807 z dnia 7 grudnia 2016r.) otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Żelechowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w  Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

PRZEWODNICZĄCY

Rady Miejskiej w Żelechowie

Jacek Sławomir Bogusz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 16 grudnia 2016 r.

Poz. 11505



XXV 174 2016

15 grudnia 2016

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 11505


		2016-12-16T13:24:43+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




